
UCHWAŁA NR II/8/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 18 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Samorządności Lokalnej i Bezpieczeństwa Rady Miasta Gdyni

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) w związku z § 23 Statutu Miasta Gdyni stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr XXIII/489/04 Rady Miasta Gdyni z dnia 22 września 2004 r. (MRMG z 2004 r. Nr 27, poz. 2232)) 
Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się stałą komisję Rady Miasta Gdyni pod nazwą: „Komisja Samorządności Lokalnej 
i Bezpieczeństwa”.

2. Przedmiotem działania komisji są sprawy: rad dzielnic, współpracy z organizacjami pozarządowymi, 
partycypacji, budżetu obywatelskiego, bezpieczeństwa i porządku publicznego, statutu Miasta, przepisów 
gminnych, związków gminnych, nazw ulic i placów, pomników, honorowego obywatelstwa, medalu im. 
Eugeniusza Kwiatkowskiego, współpracy z miastami partnerskimi.

3. W skład komisji wchodzą:

1. Paweł Brutel

2. Sebastian Jędrzejewski

3. Andrzej Kieszek

4. Jan Kłosek

5. Elżbieta Sierżęga

6. Paweł Stolarczyk

7. Tadeusz Szemiot

8. Maja Wagner

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w kadencji Rady Miasta Gdyni 2014-
2018 r.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
Z. Zmuda-Trzebiatowski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072.
2) zmiany: URM Nr XLIV/995/10 z 23.06.10.; MRMG Nr 15/10, poz. 154; URM Nr XII/232/11 z 28.09.11.; MRMG Nr 21/11, poz. 215.

Id: 47B72880-C9C3-4273-A440-DFA5DF8E50DB. Podpisany Strona 1




